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 Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö val mis-
te le vat sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja maakuntien pe rus ta mis ta
sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta hallitusohjelman mu kai ses ti.
Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja val tio va rain mi nis te riö
pyytävät jakelussa mainituilta tahoilta lausunnot liitteenä olevasta luon nok-
ses ta hallituksen esitykseksi. Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot voi-
vat antaa asiassa lausuntonsa.

 Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaisesti Suomessa to-
teu te taan sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistus ja pe rus-
te taan maakunnat. Uudistuksessa on hallitusohjelman mukaisesti ta voit tee-
na kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja, turvata yhdenvertaiset ja laa duk-
kaat sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille suomalaisille, parantaa pal ve lui den
saatavuutta ja saavutettavuutta, turvata ammattitaitoisen työ voi man saanti,
vastata yhteiskunnallisten muutosten mukanaan tuomiin haas tei siin ja
hillitä kustannusten kasvua.

 Pelastustoimen uudistuksen tavoitteena on turvata pelastustoimen pal ve lu-
jen saatavuus, kattavuus ja laatu myös tulevaisuudessa. Uudistuksen ta-
voit tee na on kehittää ja tukea pelastustoimen valtakunnallista tehokkuutta
ja yhdenmukaisuutta. Uudistuksella vastataan pelastustoimen haasteisiin
vah vis ta mal la toimialan valtakunnallisia voimavaroja, kehittämällä toi mi alan
johtamista ja ohjausta sekä tiivistämällä alan toimijoiden yhteistyötä. Ta-
voit tee na on varmistaa myös, että maakuntien pelastuslaitoksilla on mah-
dol li suus tuottaa ensihoitopalveluja koko maassa. Näin varmistetaan jat-
kos sa kin pelastustoiminnan ja ensihoidon palvelutuotannon toi min nal li nen
ja kustannustehokkuus.

 Lausunnoissa pyydetään arvioimaan näiden tavoitteiden toteutumista eh-
do te tuil la säännöksillä.

 Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella eh do tet-
tai siin säädettäväksi uuden hallintotason perustamisen ja toiminnan kan-
nal ta keskeiset lait, joita olisivat maakuntalaki, laki sosiaali- ja ter vey den-
huol lon järjestämisestä, laki pelastustoimen järjestämisestä sekä nii den
yhteinen voimaanpanolaki, maakuntien rahoituslaki sekä ehdotukset kun-
tien rahoitusta koskevan lainsäädännön, verolainsäädännön, maa kun tien
ja kuntien henkilöstöä koskevan lainsäädännön sekä eräiden yleis hal lin toa
koskevien lakien muuttamiseksi. Perustettaville uusille maakunnille siir ret-
täi siin vastuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen jär jes tä mi-
ses tä.

 Luonnoksen sisältämä sote-maakuntien laskennallinen rahoitusmalli pe rus-
tuu pääosin tarveperusteiseen ja olosuhdetekijät huomioivaan ra hoi tuk-
seen. Muun ohella lausunnoissa pyydetään kiinnittämään erityistä huo mio-
ta ja lausumaan siitä, kuinka rahoitusratkaisun eri määräytymistekijät vas-



taa vat sote-maakunnille niiden lakisääteisten tehtävien rahoitustarvetta.
So te-maa kun ti en laskennallista rahoitusmallia tarkastellaan uudelleen lau-
sun to pa laut teen perusteella.

 Lisäksi pyydetään maakuntajaon osalta lausumaan kahdesta vaih to eh dos-
ta, joissa Enonkoski, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava sijoittuisivat vaih-
to eh toi ses ti joko Pohjois-Savon maakuntaan taikka nykyisen maa kun ta-
jaon mukaisesti Etelä-Savon maakuntaan. Lausuntokyselyssä on alue jaos-
ta kohdennetut kysymykset sekä mahdollisuus perustella vastausta va paa-
muo toi ses ti. Myös aluejako ratkaistaan lausuntokierroksen jälkeen.

 Lausunto tulee antaa 25.9.2020 mennessä.

 Luonnos Kaustisen kunnan lausunnoksi on nähtävänä sähköisessä ko-
kous hal lin nas sa.

Esitys kj. Kunnanhallitus hyväksyy Kaustisen kunnan lausunnon kokouksessa tar-
kem min esitetyllä tavalla ja antaa kunnanjohtajalle valtuudet täydentää lau-
sun toa.
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